
临泽公路段化音养护站站房维修改造项目成交公告 

 

临泽公路段化音养护站站房维修改造项目以竞争性磋

商的方式进行采购，磋商小组于 2025 年 7 月 4 日确定成交

供应商。现将成交结果公布如下： 

一、项目编号：LZGLD-2025-CS02 

二、项目名称：临泽公路段化音养护站站房维修改造项

目 

三、成交信息 

拟成交供应商名称：甘肃铭惠建设工程有限公司 

统一社会信用代码：91620721MA73M6AR3M 

成交金额：382000 元（大写:叁拾捌万贰仟元整） 

 

如对以上成交结果有异议，于 2025 年 7 月 9 日 18 时

前向甘肃省张掖公路事业发展中心临泽公路段提出。 

联系人：吴先生  

电  话：18293652623 

 

 

 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心临泽公路段 

2025 年 7 月 4 日 

 


